

۶ شهرستانا
    سال دهم شماره ۱۱۶۳ یکشنبه ۲۳ بهمن ماه ۱۳۸۹ ۱۸ صفر ۱۴۳۲ ۲۳ آتوبه ۲۰۱۱

اخبار

باران اهاالی «بستک» را شاد کرد

♦ اولین باران در سال ۱۳۸۹ در شهرستان بستک بارید. بارش این باران باعث شکرگزاری مردم و خوشحالی کشاورزان و باغداران شد. بارش باران که از سه شنبه شب گذشته شروع شد زمین تشنه و خشک این شهرستان را سیراب کرد. میزان بارش باران در این شهرستان ۲۸ میلی متر بارش گزارش شده است. گفتنی است اکثر مردم روستاهای شهرستان بستک آب شرب خود را از طریق ذخیره در آب انبار و از طریق آب باران تامین می کنند. عدم نزول باران از ابتدای سال تاکنون باعث خشک شدن آب انبارها در این شهرستان گردیده بود.

۱۰ زندانی در «بندرتلگه» آزاد می شوند

♦ احمد مرادی مدیرعامل ستاد دیه استان هرمزگان از مقدمات آزادی ۱۰ نفر از زندانیان محکوم به دیه و جرائم غیر عمد در زندان بندرتلگه خبر داد.

به گزارش خبریکار روزنامه دریا ، وی که به بندرتلگه سفر کرده ضمن بررسی مسائل ومشکلات زندانیان جرائم غیر عمد تصویب شد با پرداخت تسهیلات قرض الحسنه باعوض ستاد دیه استان به مددجویان بودوی این افراد از زندان بندرتلگه آزاد می شوند.

وی اظهار امیدواری نمود: همچنین مبلغی از دیه نیز از شایکان تخفیف گرفته شده است.

مرگ سفید مر جان ها در «خلیج فارس»

♦مدیرکل حفاظت محیط زیست استان هرمزگان گفت:پایده سفیدشدن مر جان های خلیج فارس به شدت در حال افزایش است.

عوامل زیادی در مرگ مر جان های خلیج فارس دخالت دارد که یکی از مهمترین این عوامل بالا رفتن دمای آب است.

وی ادامه داد : یکی دیگر از عوامل مؤثر و مهم در مرگ مر جان ها ، آلودگی های نفتی است که سبب شده امروز بیشتر شاهد مرگ این گونه های نادر باشیم.

مدیرکل هرمزگان تأکید کرد: پدیده کاهش زیست تنوع مر جان های این منطقه شد.

وفادارگفت: متأسفانه در حال حاضر در منطقه شیب دراز قسم که یکی از مهمترین مناطق مرجانی به حساب می اید ، تمامی مر جان های این منطقه سفید شده و از بین رفته اند.

پیاخون را تصفیه می‌کند

میترا زرآنی یک متخصص تغذیه گفت: پیاز به دلیل داشتن ترکیبات آلی، مواد سمی را از خون پاک می‌کند. این متخصص تغذیه در گفت‌وگو با فارس افزود: پیاز یکی از سبزی‌هایی است که می‌توان آن را به شکل خام یا سرخ کرده مصرف کرد. وی گفت: پیاز سرشار از ترکیباتی به نام آلین است. این ترکیبات نیز در سیر نیز وجود دارد. مصرف پیاز موجب کاهش کلسترول خون می‌شود و افرادی که به بیماری‌های قلبی و عروقی مبتلا هستند می‌توانند از پیاز همراه با وعده‌های غذایی خود استفاده کنند. این متخصص تغذیه اضافه کرد: پیاز سرخ شده نیز مانند پیاز خام سرشار از ویتامین‌ها و املاح معدنی است و سرشار از ویتامین‌های گروه B است که موجب شادابی و حفظ سلامت پوست می‌شود. وی گفت: سیر، تره فرنگی و پیاز به دلیل داشتن ترکیبات آلی، مواد سمی را از خون پاک می‌کنند و آنزیم‌هایی در کبد وجود دارد که مواد سمی و آلودگی‌های خون را از بین می‌برد. پیاز یک ماده ضد عفونی است و موجب از بین رفتن باکتری‌های بدن می‌شود. زرآنی اضافه کرد: پیاز از ترکیباتی مانند سیتوکمیکال‌ها است و مواد سمی خون را پاک می‌کند. هر چقدر پیاز خالص‌تر باشد ارزش غذایی بیشتری دارد. در هنگام سرخ کردن پیاز باید قندت شود که زیاد روی حرارت نباشد و با روغن فراوان سرخ نشود.



عکس روز	
♦ تماشای گردانهای عاشورا در قشمر	
♦ عکس: ناصر بشارتی	

امسال در «کیش»	
♦ سه شناور جستجو و نجات تحویل می شود	
♦ شرکت بوت سرویس ایران سه شناور جستجو و نجات را اواخر امسال در جزیره کیش تحویل می دهد.	
♦ "فردین پوری" مدیرعامل شرکت بوت سرویس ایران با بیان این خبر به مانا گفت: از پنج فروند شناور جستجو و نجات سفارشی به این شرکت، سه فروند شناور مراحل نهایی را طی می کند که پیش بینی می کنیم اواخر امسال به آب اندازی و تحویل شود.	
♦ وی گفت: دو فروند دیگر نیز خرده‌امه سال آینده تحویل خواهد شد. پوری با بیان اینکه قرارداد ساخت این پنج فروند به ارزش کلی ۱۱ میلیون یورو در سال گذشته بین شرکت بوت سرویس ایران و یک شرکت خصوصی امضا شد گفت: ساخت این شناورها از سال جاری در یارد این شرکت بهینه ای نمی شود. این مقام مسئول ادامه داد: ۵ نفر از بومیان جزیره در رشته مهندسی محیط زیست تحصیل نموده‌اند ولی محیط زیست آنها را جذب نمی کند در حالی که به شدت نیاز به کارشناسی دارند.	

حیات وحش هرمز در معرض نابودی

باید کل توجهی مسئولین آهوان (جیرها) و سایر حیات وحش این جزیره در معرض نابودی قرار دارند . مهندس محمد زنگاری رئیس شورای شهر هرمز گفت: متأسفانه در سالهای اخیر خشکسالی و کمبود آب و غذا و شکار غیرمجاز و بی رویه، محیط زیست و بی توجهی محیط زیست به حفظ حیات وحش باعث شده تعداد آهوان (جیرها) به شدت کاهش یابد و سایر حیات وحش مانند خرگوش های خاکستری ، لاک پشت های پوزه عقابی پرزندگان مهاجر وضعیت بهتری نداشته باشند.

وی با اشاره به مصوبه سفر سوم ریاست جمهوری به استان در خصوص احداث پارک حیات وحش هرمز گفت:هنوز این مصوبه اجرایی نشده و از ساختمان مرکز تحقیقات محیط زیست دریایی هرمز که امکانات آزمایشگاهی بسیار خوبی برخوردار است استفاده بهینه ای نمی شود. این مقام مسئول ادامه داد: علیرغم اینکه بیش از ۵ نفر از بومیان جزیره در رشته مهندسی محیط زیست تحصیل نموده‌اند ولی محیط زیست آنها را جذب نمی کند در حالی که به شدت نیاز به کارشناسی دارند.

کوسه ها کور رنگی دارند

پوهیدن لباس شای سفید رنگ یا آبی کم رنگ می تواند شما را از حمله کوسه ها مصون نگه دارد. زیرا این شکارچیان آبی رنگ کماکان کور هستند. به گزارش مهر، محققان دریافته اند چشمان کوسه به شکلی طراحی شده اند که بتوانند رنگ های مختلف را شناسایی کنند. در واقع این ماهی های شکارچی تمامی جهان را به رنگ سیاه و سفید می بینند. این به آن معنی است که شکارگان در برابر نور آبی کم رنگ دریا بهتر است رنگ های آبی کم رنگ به تن کنند تا از میزان تمایل رنگی میان بدن خود و محیط دریا بکاهند. این یافته ها از بررسی آثار به تازم رسیده در اسناد بین المللی حملت کوسه ها به دست آمده اند. بر اساس این اطلاعات بیشترین تعداد حملت کوسه ها به مرغوان ها یا شکارگانی بوده است که لباس تیره به تن داشته اند.محققان دانشگاه های وسترن استراليا و کوئینزلند با مطالعه بر روی چشم های ۱۷ گونه کوسه مختلف از قبیل کوسه های گاو، کوسه های ببر، و کوسه هاس پورت جکسون مطالعه کرده و دریافتهند شبکیه چشم آنها تنها از یک نوع سلول مخروطی شکل یا ردیاب نور برخوردارند و این ردیاب ها تنها قادر به ردیابی نور تاریک هستند. این به آن معنی است که کوسه ها سیب سرخ را به شکل سیاه از تیره می بینند. در واقع می توان تصاویری که از چشم یک کوسه دیده می شود را با تصاویر یک تلویزیون سیاه و سفید مقایسه کرد.به گفته محققان با در دست داشتن این اطلاعات می توان تخته های شنا و یا لباس های غواصی طراحی کرد که برای کوسه ها از جذابیت کمتری برخوردار باشند تا به این شکل از میزان حملت کوسه ها به انسانها کاسته شود. از میان دیگر ماهی های عظیم الجثه ای که تصور می رود چشم آنها از یک نوع ردیاب نوری برخوردار باشند وال ها، دلفین ها و سگ های آبی هستند.

فرماندار بندر خمیر خبر داد :	
۲۷ پروژه ارمغان دهه فجر امسال	
♦ به گزارش روابط عمومی فرمانداری خمیر جلسه شورای اداری شهرستان به ریاست فرماندار با حضور امام جمعه شهرستان ، قتالی امام جمعه اهل سنت، مدیران دستگاههای اجرایی برگزار گردید.	
♦ فرماندار بندر خمیر در دهه مبارک فجر ۲۷ پروژه با اعتبار سیصد و پنجاه و یک میلیارد ریال در شهرستان خمیر افتتاح می گردد.	
♦ متنقی فر افروز : بیشترین اعتبار این پروژه ها به بخش راه و ترابری، فرهنگی و بخش خصوصی مانند یکاری در ابتدای سال ۸۸ ، ۸۱/۱ دهم درصه بوده است که با ایجاد زمینه های اشتغال از محل اعتبارات بنگاه های روزیداره و کوکب اقتصادی با مبلغ اعتبار هشت میلیارد ریال در ۳۶۷ نفر مشغول بکار شده اند.	
♦ متنقی فر افروز : پیش بینی ایجاد اشتغال در پایان سال ۸۹ ، ۱۵۰۰ فرصت شغلی بوده است که تاکنون ۱۱۴۰ فرصت شغلی ایجاد شده	

۲۵۰ حافظ قرآن در «بستک»

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا از بستک ، کارگاه آموزشی مربیان مدارس قرآن شهرستان بستک با حضور ۲۵ نفر از مربیان این مدارس به مدت ۲ روز در مدرسه راهنمایی نمونه شهید رجایی بستک برگزار شد. این دوره که به مدت ۲ روز ادامه دارد مربیان با روشهای تدریس قرآن و استفاده از بهترین شیوه های تدریس قرآن آشنا می شوند. علی نجفی معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش شهرستان بستک گفت : با توجه به اهمیت آموزش قرآن و راه اندازی مدارس قرآن در شهرستان ، آموزش مربیان جهت تدریس دروس قرآن در این مدارس از اهمیت خاصی برخوردار است و به همین خاطر آموزش قرآن در مدارس را با دعوت از کارشناسان خبره در امر قرآن استان در اولین برنامه های کاری خود قرار داده ایم تا مربیان مدارس قرآن بتوانند راههای صحیح تدریس را آموخته و آن را به دانش آموزان انتقال دهند. ملائی کارشناس مسائل قرآنی و مربی قرآن سازمان تبلیغات اسلامی استان هرمزگان نیز در مراسم افتتاح این کارگاه گفت : با توجه به امرسنجی در سطح استان مشخص شده است که در شهرستان بستک ۲۵۰ نفر حافظ کل قرآن میدان وجود دارد که این جای بسی افتخار است و این شهرستان رتبه ممتاز در میان حافظان کل قرآن معجز را در اختیار گرفته است.

دادنامه	
♦ رای شورا در خصوص دادخواست آقای رضا جدکاره به طرفیت خانم زهرا قربان به خواسته مبلغ بیست و پنج میلیون ریال معادل دو میلیون و پانصد هزار تومان به انضمام کلیه خسارت وادرسى اعم از هزینه دادرسی و خسارت تأخیر و تأدیه تا زمان وصول بدین توضیح که خواهان طی دادخواست تقدیمی مورخه ۸۹/۶/۱۳ اظهار داشته که اینجانب رضا جدکاره در تاریخ ۸۵/۱۱/۱۴ به عنوان ضامن خواهان به بانک انصار مرکزی خرید یک شدم که ایشان مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال وام دریافت نمودند که البته با توجه به کارمزد مبلغ پرداختی به بانک ۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد متأسفانه خواهان پس از دریافت وام هیچ اقدامی جهت پرداخت اقساط و انجام بداد است و از آنجا که بنده یکی از ضامن خواهان می باشم به همین دلیل تا به حال مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال از حقوق بنده جهت پرداخت اقساط وام کسر شده است و خواهان نیز تاکنون به تعهد خود عمل ننموده و شرط محقق شده است. لذا خواهان پرونده با توجه به ابلاغ قانونی در شورا حضور نیافته و هیچگونه دفاعی در قبال دعوی مطروحه معمول نداشته و دلایلی بر برائت نده خود ارائه نکرده است خواهان در قبال محتویات پرونده خواسته خواهان را مقرون به واقع تشخیص و مستنداً به ماده ۳۱۴ قانون تجارت و ماده ۱۹۸، ۵۱۵، ۵۱۹ و ۵۲۱ قانون آیین دادرسی مدنی دعوی مطروحه را وارد و ثابت دانسته و حکم بر محکومیت خواهان به پرداخت مبلغ دو میلیون و پانصد هزار تومان بابت اصل خواسته و مبلغ سی هزار ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تأخیر و تأدیه در حق خواهان محکوم و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی و این شورا و پس از انقضای مدت مزبور ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم عمومی بندرعباس می باشد. ۲۲۶/۱۰	
قاضی شورای حل اختلاف	

رونوشت آگهی حصر وراثت	
♦ آقای رضا چمک دارای شناسنامه شماره ۱۸۰ به شرح دادخواست به کلاس از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادوران لاغر چمک شناسنامه ۱۳۳۵ در تاریخ ۱۳۳۳/۹/۸ اقامتگاه دائمی خود بدروند زندگی گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ۱- رضا چمک به شماره شناسنامه ۱۸۰ صادره از قشم ۲- فاطمه چمک به شماره شناسنامه ۴-۳۲۹۰۰۰۶۰۸۰۰۰ متوناج ۳- احمد چمک به شماره شناسنامه ۲-۰۰۷۳۳۸۰۰۳۱۵۰۰ صادره از کهنوج ۴- حلیمه چمک به شماره شناسنامه ۹۶۶۸ صادره از کهنوج ۵- محمد چمک به شماره شناسنامه ۵۷ صادره از متوناج ۶- کلثوم چمک به شماره شناسنامه ۱۵۱۱ صادره از کهنوج فرزندان متوفی ۷- معصومه چمک به شمار شناسنامه ۲۵۳ صادره از کهنوج فرزندان متوفی ۸- کزیر خوراهه فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۲۱۰۳ صادره از متوناج همسر متوفی به غیر از نامبردگان فوق وارث دیگری ندارد. اینک با انجام نشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در سه نوبت پی در پی ماهی یکمترتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف سه ماه به طرف تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. ۲۵/۱۰	
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۴ شعبه ۱۸ بندر عباس	

دادنامه	
♦ مرجع رسیدگی : شورای حل اختلاف - شعبه ۴ مجتمع شهید مطهری بندرعباس خواهان : بانک سینا -خیابان سید جمال - نبش ۴ شهید گارونی -سرپرتی بانک سینا -شهرانه -مهمین برجینی -مجید ملای محل اقامت : بندرعباس مجهول المکان موضوع : مطالبه هشت میلیون ریال و خسارت واره -رای شورا در خصوص دادخواست خواهان با وکالت آقای علیرضا راستی به طرفیت خواندگان به خواسته مطالبه مبلغ هشت میلیون ریال بابت باطل اخذوام توسط خوانده اول با ضمانت پرداخت وام توسط خوانده دوم، با توجه به محتویات پرونده دادخواست تقدیمی، مستندات ابرازی خواهان و با توجه به عدم حضور خواندگان برای دفاع علیرغم ابلاغ قانونی وسیله نقلیه آگهی خواسته را مورجه تشخیص و هر یک از آنان را بطور تفانمن به اسناد قاعده لزوم ادای دین به پرداخت مبلغ هشت میلیون ریال بابت اصل دین و به پرداخت خسارت تأخیر تأدیه و حق الوکاله در حق خواهان محکوم می کند. این رای غیابی و ابتدا ظرف بیست روز پس از ابلاغ در همین شعبه قابل واخواهی و سپس ظرف بیست روز دیگر در دادگاههای حقوقی بندرعباس قابل اعتراض است. ۲۲۷/۱۰	
قاضی شورای حل اختلاف محمد زارعی کرانی	

دادنامه	
♦ قرار استماع شهادت شهود خواهان : مریم مرادی فرزند محمد خوانده : افشین زارع منش مقدم -خواسته : طلاق وقت رسیدگی ۱۳۸۹/۱۲/۷ ساعت ۱۱:۳۰ نظر به اینکه خواهان دادخواستی به خواسته طلاق به طرفیت شما به شعبه پنجم دادگاه حقوقی بندرعباس تقدیم و به کلاس ۸۸۰۸۲۴ ثبت گردیده است و با توجه به لزوم استماع شهادت شهود فوق ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی مقتضی است در وقت تعیین شده در تاریخ ۸۹/۱۲/۷ ساعت ۱۱:۳۰ جهت استماع شهادت شهود در دادگاه حاضر شوید در صورت عدم حضور وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲۵/۱۰	
رئیس / دادرسی شعبه پنجم دادگاه حقوقی بندر عباس	

زندگی با آب جریان دارد	
♦ رای شورا در خصوص دادخواست آقای رضا جدکاره به طرفیت خانم زهرا قربان به خواسته مبلغ بیست و پنج میلیون ریال معادل دو میلیون و پانصد هزار تومان به انضمام کلیه خسارت وادرسى اعم از هزینه دادرسی و خسارت تأخیر و تأدیه تا زمان وصول بدین توضیح که خواهان طی دادخواست تقدیمی مورخه ۸۹/۶/۱۳ اظهار داشته که اینجانب رضا جدکاره در تاریخ ۸۵/۱۱/۱۴ به عنوان ضامن خواهان به بانک انصار مرکزی خرید یک شدم که ایشان مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال وام دریافت نمودند که البته با توجه به کارمزد مبلغ پرداختی به بانک ۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد متأسفانه خواهان پس از دریافت وام هیچ اقدامی جهت پرداخت اقساط و انجام بداد است و از آنجا که بنده یکی از ضامن خواهان می باشم به همین دلیل تا به حال مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال از حقوق بنده جهت پرداخت اقساط وام کسر شده است و خواهان نیز تاکنون به تعهد خود عمل ننموده و شرط محقق شده است. لذا خواهان پرونده با توجه به ابلاغ قانونی در شورا حضور نیافته و هیچگونه دفاعی در قبال دعوی مطروحه معمول نداشته و دلایلی بر برائت نده خود ارائه نکرده است خواهان در قبال محتویات پرونده خواسته خواهان را مقرون به واقع تشخیص و مستنداً به ماده ۳۱۴ قانون تجارت و ماده ۱۹۸، ۵۱۵، ۵۱۹ و ۵۲۱ قانون آیین دادرسی مدنی دعوی مطروحه را وارد و ثابت دانسته و حکم بر محکومیت خواهان به پرداخت مبلغ دو میلیون و پانصد هزار تومان بابت اصل خواسته و مبلغ سی هزار ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تأخیر و تأدیه در حق خواهان محکوم و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی و این شورا و پس از انقضای مدت مزبور ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم عمومی بندرعباس می باشد. ۲۲۶/۱۰	

دادنامه	
♦ مرجع رسیدگی : شورای حل اختلاف - شعبه مسجد امام جعفر صادق (انجمن حمایت) خواهان : موسسه صندوق پس انداز قرض الحسنه انصار المجاهدین محل اقامت : بندرعباس - آزادگان مدیریت شعب استان هرمزگان تبلیغات اسلامی -موضوع : مطالبه وجه چک به نمایندگی حمید ترکچیان و محمد رادهمحمدی به آدرس خواهان رای شورا: در خصوص دادخواست خواهان موسسه قرض الحسنه پس انداز قرض الحسنه انصارالمجاهدین به طرفیت خواندگان ابوطالب لشکری و محسن باوقار زغمی به عنوان صادر کننده و ظهرنویس چک به خواسته مطالبه مبلغ ۲۶/۰۰۰/۰۰۰۰ ریال بابت یک فقره چک به شماره ۲۸۶۵۵۹ بانک ملی شعبه مخبرات بندرعباس به نمایندگی آقایان حمید ترکچیان و محمد رادهمحمدی تقدیمی از ناحیه خواهان دلالت بر استقرار دین به میزان خواسته در محله خواندگان داشته و بقای اصل مستندات مذکور در ید مدعی دلالت بر بقای دین و اشتغال همه خواندگان و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن را دارد لذا چون خواهان دفاعی در قبال دعوی مطروحه، معمول نداشته و دلایلی بر برائت نده خود اقامه و ارائه نکرده اند مستنداً به ماده ۱۹۸ قانون آیین دادرسی مدنی مصوب ۱۳۷۹ دعوی مطروحه را وارد و ثابت دانسته و حکم بر محکومیت تضامنی خواندگان به پرداخت مبلغ ۲۶/۰۰۰/۰۰۰۰۰ ریال بابت چک مورد دعوا در حق خواهان به انضمام کلیه خسارات قانونی و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ صدور چک صادر و اعلام می نماید این رای غیابی است و ظرف ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی و همین شورا می باشد. ۲۲۶/۱۰	
قاضی شورای حل اختلاف مسجد امام جعفر صادق (انجمن حمایت)	

دادنامه	
♦ پرونده کلاس ۸۹۰۹۹۸۷۶۱۰۱۰۰۲۳۷ شعبه اول دادگاه حقوقی شهرستان بندرعباس دادنامه شماره ۸۹۰۹۹۷۷۶۱۰۱۰۰۲۳۴ ۱۰۰۷۳۴۴ پرونده خواهان : صندوق حمایت از فرصتهای شغلی مهر امام رضا (ع) به نشانی بندرعباس رسالت شمالی خواندگان : ۱- آقای عباس بهادری به نشانی بندرعباس کمرنبندی چاهستانپا جنوب چهارده معصوم سوپر مارکت حداث منزل محمد بهادری ۲- آقای محمدرضا زارع به نشانی بندرعباس آزادگان انتهای ک ۲۰ ۳- آقای عباس مرادی شهدادی به نشانی بندرعباس خ امام بازار روز جنب مسجد کوفه ساندویچ همشهری خواسته : مطالبه طلب	

گروشدگار : پس از وصول پرونده به این شعبه و ثبت به کلاس بالا و جری تشریفات قانونی ، سرانجام دادگاه در وقت فوق العاده / مقرر تشکیل و پس از بررسی اوراق و محتویات پرونده، ختم دادرسی را اعلام و با استعانت از خداوند سبحان بشرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید.

رای دادگاه : در خصوص دادخواست تقدیمی خواهان صندوق مهر امام رضا با وکالت آقای علیرضا راستی وکیل دادگستری به طرفیت خواندگان ۱- عباس بهادری ۲- محمدرضا زارع ۳- عباس مرادی شهدادی، به خواسته الزام خواندگان به پرداخت مبلغ ۲۴/۰۸۹/۶۷۰ ریال به موجب قرارداد شماره ۸۲۲۲۰۰۱۵۲ و خسارت تأخیر تأدیه و هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل ، دادگاه با توجه به اوراق و محتویات پرونده ، نظر به این که خواهان جهت اثبات ادعای خود کبی برابر اصل یک فقره قرارداد اعطای تسهیلات قرض الحسنه به شماره ۸۲۲۲۰۱۵۲ مورخ ۸۵/۵/۱۱ فی مابین خواهان و خوانده آقای عباس بهادری را دادند که بعنوان وام گیرنده قرارداد را امضا نمودند و دو نفر خوانده دیگر به نامهای محمدرضا زارع و عباس مرادی شهدادی نیز به عنوان ضامین قرارداد افرادمضاء نمودند را به دادگاه ارائه داده است که بموجب این قرارداد خوانده عباس بهادری مبلغ ۵۰۰۰۰/۱۰۰۰۰ ریال وام دریافت کرده است و با عنایت به این که خواندگان محترم با وجود ابلاغ قانونی و استحضار از وقت دادرسی در جلسه دادگاه حضور پیدا نکردند و به صورت کتبی نیز از خود دفاعی بعمل نیاورند و همچنین مستندات و اصول اسناد خواهان مواجه با تردید یا انکار یا جعل از طرف خواندگان قرار نگرفته است و مصون از تعرض باقی مانده است و خواندگان محترم نیز هیچگونه دلیل یا مدرکی دال بر برائت نده یا پرداخت وام اخذ شده به دادگاه ارائه ندادند فلذا دادگاه با استنصاب بقای دین خواندگان مستنداً به مواد ۱۹۸-۵۲۰-۵۱۹-۵۲۲ قانون آیین دادرسی مدنی و مواد ۱۲۵۷-۱۲۴۴ و ۱۳۰۱ قانون مدنی و آئین نامه تعرفه حق الوکاله و هزینه سفر وکلائی دادگستری حکم به محکومیت خواندگان به نحو تضامنی به پرداخت مبلغ ۲۴/۰۸۹/۶۷۰ ریال بعنوان اصل خواسته و پرداخت مبلغ ۵۱۲/۰۰۰ ریال بعنوان هزینه دادرسی پرداخت خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ مطالبه تقدیمی دادخواست ۸۹/۶/۱ لغایت يوم الوصول به منبای نرخ تورم اعلامی از طرف بانک مرکزی و پرداخت حق الوکاله وکیل وفق تعرفه قانونی در حق خوانان صادر و اعلام می نماید. رای صادره در خصوص هر سه خوانده غیابی محسوب و ظرف مدت بیست روز پس از تاریخ ابلاغ واقعی رای قابل واخواهی در همین شعبه از دادگاه و سپس ظرف مدت بیست روز پس از تاریخ انقضای مدت واخواهی قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم محترم تجدی نظرات استان هرمزگان می باشد. ۲۲۸/۱۰

دادرسی شعبه اول دادگاه حقوقی شهرستان بندر عباس - باقریسندی

مجموعه نرم افزارهای جامع و یکپارچه

مالیران :سیستم جامع مالی شاهد: سیستم یکپارچه بازرگانی و فروشگاهای امین:سیستم یکپارچه حسابداری و بانکداری قرض الحسنه بمناسبت بیست و چهارمین سالگرد تاسیس شرکت طراح سیستم به تمامی خریداران تا پایان دیماه تخفیف ویژه ۱۰ تا ۲۰ درصدی اعطا می گردد.	بندرعباس : آزادگان ۲۷ پلاک ۵ تلفن ۰۹۱۷۱۶۳۵۲۵۱ خاکسارنژاد- ۰۹۱۷۳۶۸۶۶۶۶ Email:omid.khaksarnezhad@gmail.com زیر دست- تلفنکشی ۰۷۶۱۳۳۳۱۹۲۲ ۳۳۵۴۴۸۱
--	---